
 

VALGA VALLAVALITSUS 
 

 

 

KORRALDUS 

 

Valga 24. oktoober 2024 nr 344 

 

 

 

 

Valga Vallavalitsuse 21. detsembri 2022 

korralduse nr 504 „Sotsiaaltransporditeenuse  

eest võetava tasu suurus“ muutmine 

 

 

Sotsiaalhoolekande seaduse § 16 lõike 1 ja 2, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3 

ja Valga Vallavolikogu 25. oktoobri 2019 määruse nr 89 „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord“ 

§ 4 ja § 14 lõike 3 alusel Valga Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Muuta Valga Vallavalitsuse 21. detsembri 2022 korralduse nr 504 „Sotsiaaltransporditeenuse 

eest võetava tasu suurus“ punkti 2 ja sõnastada see järgmiselt:  

„2. Kehtestada juhuveo ja taksoteenusena osutatava sotsiaaltransporditeenuse eest võetava tasu 

suuruseks: 

2.1. ühe sõidu või väljakutse kohta Valga linnas 10 eurot (ei lisandu alustamistasu); 

2.2. väljaspool Valga linna 0,35 eurot kilomeetri kohta, millele lisandub alustamistasu 4 eurot; 

2.3. ühe ootetunni kohta 4 eurot; 

2.4. trepironija kasutamise korral 3 eurot ühe korruse kohta; 

2.5. raamitranspordi korral 0,90 eurot kilomeetri kohta, millele lisandub korruse hind (üks korrus 

3 eurot).“  

 

2. Muuta Valga Vallavalitsuse 21. detsembri 2022 korralduse nr 504 „Sotsiaaltransporditeenuse 

eest võetava tasu suurus“ punkti 3 ja sõnastada see järgmiselt:  

„3. Sotsiaaltransporditeenuse osutaja abistab klienti algus- ja sihtpunkti hoone välisuksest 

välisukseni. Hoone sees liikumise abistamise korral on teenuse eest võetava tasu suurus 

10 eurot.“ 

 

3. Korraldus jõustub 1. jaanuaril 2025. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/  

Monika Rogenbaum 

vallavanem Diana Asi 

 vallasekretär 

 

 

Ärakiri:  sotsiaaltöö teenistus 

 rahandusteenistus 


